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Idrottsförvaltningen har mottagit rubricerat detaljplaneförslag för
samrådsyttrande.

Detaljplanen utgör en andra etapp i utbyggnaden av Stora Skända!
och utgår från den bebyggelsestruktur som prövats i program för
Stora Sköndal (Dnr 2015-14204). Planförslaget möjliggör ca 1600
nya bostäder, en f-9-skola, förskolor, en fullstor idrottshall och ett
så kallat M-hus för möten, mobilitet och miljö.

I planbeskrivningen framgår att;

"Skolan planeras för förskoleklass till årskurs 9 för 900 elever, 3
paralleller, samt särskola för 30 elever, och en fullstor idrottshall.
Under skolan planeras för ett garage för besökare och boende i
området. I norra delen av entrevåningen skapas en entre till
idrottshallen. Idrottshallen görs fullstor med läktare och har en
publik verksamhet med cafe och gym mot gatan. Själva hallen
ligger under mark i del av den norra skolgårdsytan, och skapar en
plan yta på sitt tak för aktiviteter som anknyter till den övre delen
av skolgården i öster. Hallen ligger i suterräng och kommer endast
synas som stödmurar av natursten i landskapet med ett glasat
entreparti infällt i muren in till läktarna en trappa upp. Under skolan
anläggs ett garage med ca 110 parkeringsplatser för boende i
området inklusive fyra platser för rörelsehindrade. Cirka 10 till 20
platser kommer också att vara reserverade för besökare till
idrottshallen."

Eventuella synpunkter på planförslaget lämnas skriftligen och ska
senast den 2021-10-25 ha inkommit till stadsbyggnadskontoret.
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Idrottshallen avses att anläggas på "skolmark" inom ramen för
samarbetsprojekt mellan utbildningsförvaltningen och
idrottsförvaltningen (SAMS).

Idrottsförvaltningen vill lyfta fram att behovet av en fullstor
idrottshall i området är väl dokumenterat. Vidare att volym,
funktion och prestanda av den planerade hallen liksom
servicefunktioner ska följa den av idrottsförvaltningen och
utbildningsförvaltningens gemensamt fastslagna idrottsstandard för
fullstora idrottshallar.

I övrigt beträffande möjligheterna till utomhusidrotter i
detaljplaneområdet så kan förvaltningen konstatera att det tyvärr
inte finns någon mindre bollplan planerad.

Förvaltningen har i övrigt ingen erinran mot detaljplaneförslaget.
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